DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO II VENTANIA, 23 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO N° 305

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano II – Edição n° 305 – Ventania, 23 de junho de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PUBLICA - CREDENCIAMENTO Nº 2/2021
INEXIGIBILIDADE N° 2/2021
O Município de Ventania, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento de todos os interessados que estará realizando a partir das 9
horas do dia 7 de julho de 2021 até às 9h do dia 7 de dezembro de 2021, na sede da Prefeitura Municipal de Ventania, na Av. Anacleto
Bueno de Camargo, 825, Centro, o CREDENCIAMENTO, de Instituição Bancária para prestação dos serviços de arrecadação, através de
Documento de Arrecadação Municipal - DAM, e repasse de tributos e demais receitas municipais, com respectiva prestação de contas por
transmissão eletrônica de dados em favor do Município, cujos serviços deverão ser realizadas pela INSTITUIÇÃO BANCÁRIA, por suas
subsidiárias, agências bancárias e postos de serviços, existentes ou a serem criados, canais eletrônicos, home/banking office, para se
habilitarem junto à Prefeitura Municipal de Ventania, para a celebração de Contrato. Conforme especificados no Anexo I do edital de
Chamada Pública.
Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a Chamada Pública, em apreço poderão ser examinados e/ou adquiridos, no endereço acima
mencionado, de segunda a sexta-feira nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:30 horas, ou retirados no site da Prefeitura
Municipal www.ventania.pr.gov.br.
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 23 de junho de 2021.

José Luiz Bittencourt
Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-06-23T17:13:55-0300
	Município de Ventania